OSEBNA IZKAZNICA KNJIZNICE oz.

Knijiznica v stevilkah (31. 12. 2014)

INFORMACIJSKI VIRI
Informacijski viri na klasi€nih nosilcih zapisa

Delez monografskih publikacij
Serijske publikacije (naslovi)
Inkunabule (enote)

Redki in dragoceni tiski (enote)
Srednjeveski kodeksi (enote)

Delez arhivskega gradiva (slovenika) v letnem prirastu
Dolzina zasedenih knjiznih polic (km)
Obvezni izvod za NUK in druge knjiznice (fizine enote)
Elektronski informacijski viri
Digitalna knjiznica Slovenije (enote)
Elektronske revije (naslovi)
E-knjige
Baze podatkov
Izdatki za nabavo informacijskih virov
Skupaj izdatki za nakup virov (EUR)
Delez stroSkov za nakup informacijskih virov v celotnih stroskih
knjiznice
Delez stroSkov za nakup elektronskih informacijskih virov v
celotnih stroskih za informacijske vire
UPORABA KNJIZNICE
Neto uporabna povrsina knjiznice (m2)
Citalnika mesta
Javne ra¢unalniSke delovne postaje
Odpiralni ¢as (tedensko)
Aktivni uporabniki (fizi€ni ¢lani)
Aktivni uporabniki e-virov in storitev (virtualni ¢lani)
Letni obisk knjiZznice (merjeno s termi¢no kamero)
Najvedji dnevni obisk (11. 6. 2014)
Udelezenci ogledov in predstavitev knjiznice
Skupaj izposoja gradiva (enot)

Obisk Digitalne knjiznice Slovenije (Google Analytics):
razli¢nih obiskovalcev 314.469

Stevilo obiskov 3.181.137

pregledanih strani 2.560.251

— promet (v GB) 47.104

Uporaba storitve oddaljenega dostopa - ¢lanice UL (Stevilo prijav)

Udelezenci izobrazevalnega programa knjiznice
FINANCNI IN KADROVSKI VIRI
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Skupaj prihodki

Skupaj prihodki iz proratuna RS

Skupaj prihodki iz dejavnosti knjiznice

Delez lastnih sredstev v celotnem proracunu

Delez stroSkov dela v celotnem proracunu

Delez izdatkov za nakup IKT

Zaposleni, financirani iz proracuna (EPZ)

Zaposleni, financirani iz projektnih in drugih virov (EPZ)
Skupaj zaposleni (EPZ)

Vec glej:
— BibSiSt Online: http://bibsist.nuk.uni-lj.si/statistika/index.php

— Porodilo o delu NUK za leto 2014:

7.479.522
6.860.778
618.744
8,30 %
54,10 %
13%
131,5
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Povrsina nogometnega igris¢a = 7.300 m2.
Povrsina Cankarjev dom = 36.000 m2
Dolzina polic 28,4 km = razdalja Ljubljana-Visnja Gora (28,3 km)


http://bibsist.nuk.uni-lj.si/statistika/index.php
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Dotok obveznega izvoda za zbirko NUK in za distribucijo v obdobju 2004-2014

jan

feb mar ] apr

maj

jun

jul
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sep

okt ]

nov

dec

m2006| 2.364

3.025 | 4.040 | 3.713

3.906

2.496

1.895

2.367

2.628

5.421

6.606

4.713

m2007| 5.135

5.190 | 7.617 | 6.578

5.920

3.726

3.304

3.685

3.879

8.446

10.332

8.190

m2008| 7.123

7.125 |10.298|10.195

8.339

5.379

4.529

4.544

5.018

9.568

10.708

10.009

m2009| 9.145

8.037 |12.136|11.447|10.982

7.740

6.166

6.656

6.702

12.462

16.733

12.738

02010|12.313

10.354(15.934|13.383|14.423

9.140

7.328

8.529

8.137

11.895

17.828

12.587

m2011|13.909

10.166(17.071|13.929|15.455

9.685

7.690

8.495

8.241

13.178

17.124

14.577

W 2012|15.987

12.111{16.911|15.772|17.137

10.036

7.910

9.578

8.958

15.373

17.645

14.337

2013|16.044

12.300(17.249|15.673|16.751

10.631

9.177

9.768

9.154

15.979

18.106

15.133

m2014|17.437

12.850(17.236|15.821|16.748

10.984

9.307

9.726

9.178

14.755

18.564

15.227

Stevilo prijav ¢lanov knjiznic UL, CTK in NUK na oddaljeni dostop v letih 20062014
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Dotok obveznega izvoda za zbirko NUK in za distribucijo v obdobju 2004-2014 (fizicne enote — kosi)

dotok

obveznih 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
izvodov

za NUK 76.303 | 89.574 | 91.296 | 58.843 | 60.262 | 63.508 | 56.814 | 54.087 | 50.172 57.403 51.696
Zﬁstribucijo 283.853 | 230.221 | 209.416 | 156.769 | 165.347 | 127.756 | 126.805 | 116.496 | 105.950 | 106.340 99.868
SKUPAJ 360.156 | 319.795 | 300.712 | 215.612 | 225.609 | 191.264 | 183.619 | 170.583 | 156.122 | 163.743 151.564




